[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	31.10.2023
	№
	164

г.Боровичи

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов города Боровичи «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения города Боровичи»

В целях приведения Устава городского поселения города Боровичи в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании решения Совета депутатов города Боровичи
от 26.04.2022 № 98 "Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском поселении город Боровичи" Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Боровичи «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения города Боровичи» в очной форме по
на 21 ноября 2023 года в 17 часов 30 минут в здании Администрации Боровичского муниципального района, каб.52.

2. Установить, что учет предложений по указанному проекту решения и участие граждан в обсуждении указанного проекта решения осуществляются в соответствии с Порядком учета предложений по проекту Устава городского поселения город Боровичи, проекту решения совета депутатов городского поселения город Боровичи о внесении о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Боровичи, Порядком участия граждан в обсуждении проекта Устава городского поселения город Боровичи, проекта решения совета депутатов городского поселения город Боровичи о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Боровичи, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 24.02.2010 № 8.
3. Опубликовать указанный в пункте 1 настоящего решения проект решения Совета депутатов города Боровичи «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения города Боровичи», Порядок учета
2

предложений по проекту Устава городского поселения город Боровичи, проекту решения Совета депутатов городского поселения город Боровичи о внесении о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Боровичи, Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава городского поселения город Боровичи, проекта решения совета депутатов городского поселения город Боровичи о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Боровичи, утвержденные решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 24.02.2010 № 8, в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по вышеуказанному проекту Администрацию Боровичского муниципального района в лице комитета правового обеспечения Администрации Боровичского муниципального района.

5. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Боровичи   А.А. Орлов